: S = :
S. 22. Volumus autem, ut earumdem Literarum tran{umptis , feu exemplis , etiam

extra illad, habeatur, quae haberetur ipfis prefentibus, & forent exhibitz , vel
oftentz . !
§. 23. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc pacinam noftrae fgntentize , decre-
ti, conflicuei, declarationis , & voluntatis infringere , vel ei aulu temerario contrai-
1¢; Si quis autem hoc atrentare prefumpferit ; indignationem Omnipotentis Dei, ac
Beatorum Petri, & Pauli Apoftelorum ejus {e neverit incurfurum .

Datum Rome apud Sanftam Mariam Majorem pridie Idus Martii , Anno Incar-
nationis Don;
i Anno JIL

P. Card. Pro=Datarius.
D. Card. Paffioncus .
V18A DE CUBRILA.
N. Antonellus.
ILoco # Plumbi.
J. B. Eugenius,
Regifirala in Secretaria Brevisws .

ELEGCTTO , SEU POST UL ATIO
Duorum Patriarcharum Maronitarum ab Antiffitibus illius Nationis diffi=
acntibus facta , caffatur, & annullacur, _refervata S, Sedi
Patriarchalis Ecclefie provifione.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad perpetuam rei memorian .

(’“)Uoi notr humana , fed divina decrerum et fententia a Numidizz Antiftitibus wecurfus a
o

antiquae traditionis exempla fervantibus , & FEc
naz , ut ad Apoflolice bujus Sanétz Sedis referretur

disjunctis, remotifque Provinciis, age Ctur ; nec prius ducerent finiendum , nifi ad

eyuidem Sedis notitiam perveniret , ut tota hujus audoritate : que fueric julta pro-
nuntiatio , firmarecur ; id feepe alias, & nuper ab inclyta Masonitarum de Orthodo-
xa Fide , & obedientia eidem Apoftolice huic Sanéte Sedi debita fensper tantopere
meritorum Natione prefticum eft, cum poft obitum bonz memorize Jotephi Peri,
dum viveret , Antiocheni ejufdens Nationis Patriarcha , extra Romanam Curiam unie
verie carnis ingreli , {ciffuris , & ditienfionibus ob duorum Putriachariia ele@iones
exortis , ad nos ambo Elefti appellantes , Pallio etiam donari poftularame . Enimverc
fex quidem ex una parte convenientes Antiftitem Venerabilem Fratrem Eliam Ar-
chiepifcopum Arcenfem, pauci vero alii ex parte altera Venerabilem pariter Fra-
grem Tobiam Archiepifcopum Napolofiee, {eorfim diverfis in locis, in Patriarcham

-

celehaflice memoribus difeipli-
judicium , quidauid, quamvis de

Tranflmptie
impreffis manu alicujus Notarii publici fubfcriptis, & Sigilio Perfonz in dignitate E}’_ﬁi;‘f“”““
Ecelefiatica conflitutee munitis, eadem fides ubique locorum, tam in Judicic, quam

Sanéio .

Dat, die 14

Ma
bitus

ce millefimo feptingentefimo quadragefimo fecundo, Pontificatus No- M2t 1743

tis hae
d San,

Sedem occa.

fione
matis
€os